
Söögipiatsi toidukioskist sai Lauri (8) kätte oma elu esimese džinni. marko mumm

Ühel koolipäeva pärastlõunal 
käisime teise klassi poisi Lauri
ga suitsuja alkoholi ostmas. Ka- 
heksa-aastane sai poole tunni
ga kesklinna toidukauplustest 
vaevata kätte nii purgi džinni kui 
ka õlut.

Vähem kui tunni jooksul jõudis 
meie "katsejänes” Lauri külastada nel
ja  müügipaika. Kõige kergemini sai 
poiss kurja kraami kätte soliidsetest 
toiduäridest.

Pärnu maantee ja  Estonia puiestee 
nurgal asuval Söögiplatsil kirjeldasi
me Laurile, kuidas näeb välja džinni- 
purk ja  saatsime ta ostma. Poiss käis 
niheledes ja  kavalalt itsitades toidu- 
putka luugi ees nagu kass ümber pa
lava pudru -  see oli tal esimene kord 
alkoholi muretseda. Esmane katse ka 
õnnestus.

"Müüja alul ei kuulnud mind ja  kü
sis-m isasja,” seletas Lauri. "M a kor
dasin talle: üks džinn, palun. Siis an
dis kohe.” Igaks juhuks soovitatud hä
davalesid -  isa ootab autos või ema 
käskis džinni koju tuua-ei läinud Lau
ril vaja.

Oletasime, et poisid, kel plaan "täis
kasvanute elu” proovida, lähevad järg
nevalt suitsu hankima. Jääkülm, 
5,5-kraadine džinnipurk käes, suun
dus tubaka järele Laurigi. Teenindus
maja kaubamaja-poolsel nurgal asu
vast kioskist tal pakki Bondi osta ei 
õnnestunud. Müüjadaam vaatas vae
valt üle kõrge letiääre ulatuvale poisi
le otsa, raputas sõnatult pead ning veh
kis eitavalt kätega. Ehk lõi ta poisi "tõe
suses” kahtlema? Läks ju Lauril mitu 
korda enne leti äärde jõudmist närvee
rides suitsu nimi meelest. Nii käis ta 
meilt seda paar korda uuesti küsimas.

Pärast esimese joogi maitsmist soo
viksid paha peal olevad lapsed ilm
selt ka ühele õllele päkad silma ajada. 
Lauri läks oma sisseoste sooritama 
Tallinna Kaubamajja. Poiss valis kor
vi kartulikrõpsud jajuustusaiad. Meie 
lisasime omalt poolt kodumaise pur- 
giõlle. Seejärel suundus Lauri kesk
miselt pikka kassasappa. Algklassides 
käiva poisi toidukorvi ebahariliku si
su kohta ei öelnud midagi ei kassapi
daja ega kaasostjad.

"Kassas istunud naine vaatas mul
le raha vastu võttes otsa. Ta nägi küll, 
et ma veel väike olen,” kommenteeris 
Lauri kaubamajast väljudes teadjalt,

endal kotis õlu ja ka õllekõrvane.
Ilmselt oleks temavanune poiss ka

he purgi täie alkoholi ärajoomise jä 
rel juba nii kuraasi täis, et läheks uues
ti suitsu ostma. Kuna sõna "Marlbo
ro” ei kõlanud poisi häälduses just vä
ga veenvalt, otsustas Lauri lihtsakõ-

pidali ja  Liivalaia tänava nurgal asu
vast kioskist ta suitsu ei saaanud. 

"Tädi hakkas sõna "Rumba” kuul

des jälle sõnatult peaja kätega vehki
ma,” selgitas Lauri. "Vähemalt üks 
korralik koht,” ohkas autost poja tege
vusel silma peal hoidev ema seepeale 
kergendatult.

Et poissi mitte kurjale teele meeli
tada, lõpetasime katse. Lauri jäi küll

kui ka soliidsest kaubamajast õnnes
tus tal alkohol kätte saada. Lauri pur
kide sisu ära ei joonud, ta on proovi

mise soovikski veel liiga noor.
Laurist mõned aastad vanemad 

n e iu -ja  noormehehakatised saaksid 
aga joogikraami ilmselt veelgi kerge
mini kätte. Nii jookide kui ka suupis
tete ostuks kulus meil 45 krooni. See 
on paras raha, et ühel kevadisel koo
lipäeval oma hoiupõrsas katki lüüa ja 
täiskasvanute saladusi proovida.
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laliste Rumba sigarettide kasuks. Hos- sigarettideta, kuid nii kiirtoidukohast


